Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Strafte 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.10.2016

NY Irish Cream

Allgemeine Produktangaben
Datum: 12.10.2016Art.-Nr.: 1014

Bezeichnung: ~ NY rish Cream . o .
Zutaten

Frischkase Doppelrahmstufe, Butterkekse (Roggenmehl Magermilchpulver), Irish Cream,
Weiltzucker, Butter aus Milch, Hiihnervollei, Puddingpulver Vanillegeschmack (Starke, Stdrke aus
Weizen, Aroma, Farbendes Lebensmittel(farbendes Lebensmittel Karotten), , farbendes Lebensmittel
Kurkuma)), Pektine, Karamell (Gezuckerte Kondensmagermilch (Kondensmagermilch, Zucker),
Zucker, Glukosesirup, Butterfett, Feuchthaltemittel(Sorbit), Emulgator(Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren)), Speisesalz, Saduerungsmittel(Citronensaure)

Erganzende Hmwelse zu AIIergenen

enthalt: Milch (Frischkase Doppelrahmstufe Magermllchpulver Butter aus Mllch |I‘ISh Cream,
Kondensmagermilch, Butterfett), Eier (Huhnervollei), Glutenhaltige Getreide (Roggenmehl, -
Starke aus Weizen, Pektine)

(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlief3en.)

Nahrwerte
Nahrwerte ... ; . .pro 100g
Energie (in kJ / keal) 1539 / 369
Fett (in g): 23

davon gesattigte Fettsauren (in g): 12
Kohlenhydrate (in g): 31

davon Zucker (in g): 16
Eiweil} (in g)' 5.5
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